
LISTA IMBARCARE Pagrna

Cursa nr.1 02

NUMAR CRESCATOR
COORDONATA X

PRINTAT LA
INEL INAUNTRU

PORUMBEI IMBARCATI :

DATA : 17_07.21

737616
BB

17.07.21 08:13:13
15.07.21 20:36:22

Cursa

NUMELE
COORDONATA Y

: 
心 tλ ム が ζハ 山

:PufI■ tt e+Stancttll
:9638

^均

Niv 
I
11 ３^つ

乙 41 51 61 71 81 91 101

¥Iこ tl
71

NOM Numar rnel Inel elec.
Imbarcat r

I REMARCI

1

2

3

4

5

6

7

O

RO-20-714821C
RO-20-714856H
RO-18-4061064C
RO-20-714876C
RO-20-714874H
RO-18-4061063C
RO-20-714804H

C7815658
C7813640
C7B84EA9
C7810E71
C781E614
C7813686
C781362D

17
17
17
17
17
17
17

.07 08:12

.07 08:12

.07 08:12

.07 08:12

.07 08:12
_07 08:12
.07 08:12

03
08
16
22
30
36
42

Yi,,ilect+"F b 1A

Semnatura Verifrcator 1 Verrfrcator 2

SN000Ver sLunea :MeGa 4 7066 Cheie de cod :OF00E006

|


